
２０２３年２月１日 

 

お客さま各位 

 

株式会社武蔵野銀行 

 

日本ペット少額短期保険株式会社との代理店委託契約解除のお知らせ 

 

平素より武蔵野銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

武蔵野銀行では、保険窓口販売業務において、日本ペット少額短期保険株式会社（代表

取締役社長 山崎秀人）と代理店委託契約を締結しておりましたが、２０２３年２月１日

（水）に代理店委託契約を解除することとなりましたので、お知らせします。 

 

代理店委託契約解除後も、より一層保険に関する業務のサービス向上に努めてまいりま

すので、変わらぬご厚誼を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

【代理店委託契約解除の相手方の概要】 

名 称 ：日本ペット少額短期保険株式会社 

所在地 ：東京都渋谷区渋谷２－２１－１渋谷ヒカリエ ３２F 

代表者 ：代表取締役社長 山崎秀人 

ＴＥＬ ：０１２０－１２－３８３９ 

 

以 上 


